○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
価格改定のお願い
拝啓　陽春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

今般、弊社製品「○○○○○」に関しまして、別紙のとおり○○月○○日お見積分から卸売価格を変更させていただきたく、お願い申し上げます。

実は、原材料である○○○○○の市場価格が高騰を続けており、これを理由として先般、製造元の株式会社○○○○○から卸価格の値上げ通知があり、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。弊社といたしましても人件費や輸送コストの削減などでできる限りの努力をしてまいりましたが、これ以上の自社努力による価格据え置きは困難と判断し、今回の措置とさせていただく次第でございます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、以上の事情をご高察の上、ご了承賜りますよう伏してお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、価格変更のお知らせを申し上げます。
敬具

記
　　　　　　　同封書類　販売価格一覧　１通
以上